
平成３０年９月１０日 

保護者の皆様へ 

大阪市立中野中学校 

校 長 山 本 哲 哉 

 

第６９回体育大会のご案内 

 

 初秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育に

何かとご理解ご協力賜り、ありがとうございます。 

 さて、第６９回体育大会を下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、

ご来校いただき、子どもたちの成長の姿や力強い競技にご声援いただきますよう案内

申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時   平成３０年９月２８日（金） 午前９時より開会式の予定 

        ＜雨天の場合は 10 月 2 日(火)に延期します＞ 

 

２．場 所   大阪市立中野中学校   

  

※ プログラムは事前に生徒を通じて配布いたします。 

 

《お願い》 

（１）在校生のご家族以外のご観覧はご遠慮ください。 

（２）保護者席でのご観覧をお願いいたします。 

  (３) 生徒の昼食については、お弁当のご準備をお願いいたします。当日給食は 

ありません。 

（４）自転車でのお越しの場合は、必ず指定された自転車置場に置いていただきま 

すよう、よろしくお願いいたします。 

 

※ ご来場の折は、「受付」前を通って、保護者席でご観覧下さい。

保護者席以外の立ち入りはご遠慮ください。 


